
COMUNE DI FORZA D'AGRO3

CITTA5 METROPOLITANA DI MESSINA
Ufficio Ragioneria

Reg. Gen. N. 182 del 20/09/2016

Determina n° 51 del 20/09/2016

OGGETTO: Liquidazione quota gestione al GAL Peloritani Terre dei miti e della bellezza.

Vista la deliberazione di G.M. n° 7 del 23/07/2009 con la quale è stata formalizzata l'adesione
dell'Ente al GAL "Peloritani terre dei miti e della bellezza" ratificata con deliberazione di C.C.
N° 32 del 26/10/2009;

Considerato che tale Società per il proprio funzionamento sostiene dei costi di gestione da ripartire
secondo la quota di partecipazione tra i vari Enti che ne fanno parte;

Considerato che la quota spettante al Comune di Forza D'Agro per le suindicate spese per il
periodo che intercorre dal 01/11/2009 al 31/12/2015 ammonta a € 1.720,59;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/9 8;

DETERMINA

1) Di procedere alla liquidazione delle spese di gestione a favore del GAL "Peloritani
terre dei miti e della bellezza'5 per il periodo sopracitato che ammonta a € 1.720,59;

2) Di imputare la superiore spesa al codice 05.02,1 del bilancio comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL ,03NTSBLE AREA FINANZIARIA
,'•'•>'• ". ;• ' '•"• » /
WaS: De-SalvA Gi/seppe)

"'



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 08/06/1990 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L.R. 1-1/12/1991
n° 48, si appone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 1,720,59 al
codice 05*02.1 " ^ -

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
Salfto Giuseppe) __ _


